
Plzeňský organizátor veřejné dopravy

POVED

OD 1. 12. 2024
NOVÁ LINKA 416

SUŠICE – HORAŽĎOVICE
– BLATNÁ – PRAHA

Co je nového?

•

•

•

•

W W EX EX EX EX 416 W W EX EX EX EX

6:00 13:00 6:40 10:40 16:40 18:40 Sušice,,nábřeží 11:57 18:47 9:27 13:17 17:17 22:17

6:11 13:11 6:51 10:51 16:51 18:51 Rabí,,nám. 11:46 18:36 9:16 13:06 17:06 22:06

6:21 13:21 7:01 11:01 17:01 19:01 Horažďovice,,u školy 11:36 18:26 9:06 12:56 16:56 21:56

6:24 13:24 7:04 11:04 17:04 19:04 Horažďovice,,u tržiště 11:33 18:23 9:03 12:53 16:53 21:53

6:29 13:29 7:09 11:09 17:09 19:09 Velký Bor 11:28 18:18 8:58 12:48 16:48 21:48

6:33 13:33 7:15 11:15 17:15 19:15 Svéradice 11:24 18:14 8:54 12:44 16:44 21:44

6:54 13:52 7:32 11:32 17:32 19:32 Blatná,,Palackého 11:05 17:55 8:35 12:25 16:25 21:25

7:13 14:11 7:51 11:51 17:51 19:51 Mirotice 10:45 17:35 8:15 12:05 16:05 21:05

7:19 14:17 7:57 11:57 17:57 19:57 Čimelice,,nám. 10:39 17:29 8:09 11:59 15:59 20:59

7:42 14:40 8:20 12:20 18:20 20:20 Milín 10:16 17:06 7:46 11:36 15:36 20:36

8:28 15:26 9:06 13:06 19:06 21:06 Praha,,Smíchovské nádraží 9:30 16:20 7:00 10:50 14:50 19:50

pracovní dny pracovní dnysoboty, neděle a st.svátky soboty, neděle a st.svátky


	Snímek 1

